julho de 2002, a administração realizou pesquisa de preços para 

elaboração do plano de trabalho para fins de subsidiar a 

Administração quanto ao orçamento do objeto e também para fins 

licitatórios foi apurado o preço global estimado para a despesa, no 

valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

5-ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS. 

5.1-A prestação de serviços de fornecimento continuado de oxigênio 

medicinal contempla: a retirada dos cilindros vazios, cedidos e 
próprios, e entrega dos cilindros abastecidos, cedidos e próprios, as 

Item Und Especificação Quant